@ Niwzi.be

QLED TV 43C69B 43inch 4K UHD 2024

Merk: TCL

Model: 43C69B
5901292524340

5 1901292"524340">

Adviesprijs:
€ 449,00

BESCHRIJVING
43C69B
SPECIFICATIES
Aansluitingen Afspeelmogelijkheden
Aantal HDMI-ingangen 3 Smart TV
Aantal optische 1 Smart TV platform Google TV
uitgangen
Aantal USB-poorten 1
Cl+ ingang
Algemeen Audio
Type TV QLED Surroundformaten Virtual dolby
Surround
Bediening Energieverbruik
Afstandsbediening Energieklasse F

Bovenstaande informatie is uitsluitend informatief/indicatief en aan wijziging onderhevig
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Bedienen met stem
Smart home platform

Fysieke kenmerken

Breedte

Diepte

Gewicht zonder voet
Hoogte

Kleur

Kleur/Stijl

VESA montage
VESA-standaard

Google Assistant

95,6

18,5

6,5

60

Zilver

Geborsteld aluminium

200 x 100

Energieverbruik in
HDR-modus per
1000u
Energieverbruik in
SDR-modus per
1000u

Scherm

Beelddiagonaal (cm)
Beelddiagonaal (inch)
Schermresolutie

100

51

108

43

3840 x 2160 (Ultra
HD 4K)
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